
    

 __________________________________________________________________________________________ Avenida Delson Rodrigues, s/nº - Centro - Fone: (66) 3416-1153 – Telefax: (66) 3416-1215 CEP: 78.620-000 – General Carneiro - Mato Grosso 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de General Carneiro - MT 

CNPJ: 03.503.612/0001-95  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018 Processo de Licitação:                                                                                                                           02/2018 Data do Processo:                                                                                                                              10/01/2018   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO  O Prefeito Municipal, MARCELO DE AQUINO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 10.520, 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista de parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:  01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:  a) Processo nº:   02/2018  b) Licitação nº:   02/2018  c) Modalidade:   Pregão Presencial  d) Data Homologação:  05/02/2018  e) Data Adjudicação:  02/02/2018  f) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA USO NO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE GENERAL CARNEIRO PARA O ANO LETIVO DO EXERCÍCIO DE 2.018, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL g) Fornecedores e Itens Vencedores:                                                Qtde de Itens                           Total dos Itens                      
LEITE  ARAUJO & ARAUJO LTDA                                                     59                                121.214,10       
E.F.DA SILVA –SUPERMERCADO –ME                                        10                                       69.083,00 
 
J MOREIRA BELO-ME                                                                    11                                        49.101,00 
 
JOSE CARLOS ESTEVES DA COSTA JUNIOR-ME                     02                                        80.000,00      General Carneiro, 05 de Fevereiro de 2.018     ________________________________________ MARCELO DE AQUINO Prefeito Municipal   


